
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
 

PORTARIA N.º 085/2015 de 01/07/2015 
 

 
O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO 

RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais: 

 
 
RESOLVE: 
 
 

DESIGNAR o servidor Alexandre Ramos da Silva, portador do RG nº 

6.308.961-3 e do CPF nº 005.018.239-05, matricula funcional 1299-1,  para o cargo de  

Responsável pela Divisão de Cadastro Rural, percebendo  a Função Gratificada símbolo 

FG -05, sem prejuízo dos vencimentos de seu cargo efetivo. 

 
 
 

COMUNIQUE-SE. 

 

REGISTRE-SE. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Japira,  em 01 de julho de 2015. 

 
 
 
 

 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 


		2015-07-08T13:49:52-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




